
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.58.2017 
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 lipca 2017 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art.61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U.z 2017r., poz.15 ze zm.) 
w związku z art.7 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2014r., poz.1072) oraz w związku z Zarządzeniem Wojewody Lubuskiego z dnia 
19 czerwca 2017r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego, 
poz.1416) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Do celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie 
zarządzonych na  dzięń 10 września 2017r. wyznacza się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 z siedzibą w Zespole 
Szkół w Rzepinie  ul. Woj.Polskiego 30.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: B705CF0F-9D47-4A47-8F4F-8EF3C6829E53. Podpisany Strona 1




